


Zawody Strzeleckie
Tor 1 "Szybki Bill"

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor %

1 Paweł Olech 20     100 12,97 7,71 100,00%

2 Andrzej Sulawiak 14 6    88 12,79 6,88 89,24%

3 Roman Rybiński 17 3    94 13,69 6,87 89,06%

4 Rafał Szeliga 12 4 4   76 12,86 5,91 76,65%

5 Krzysztof Bonczek 13 7    86 18,16 4,74 61,42%

6 Remek Rytlewski 12 7  1  71 18,04 3,94 51,05%

7 Robert Bojaruniec 10 9 1   78 20,04 3,89 50,48%

8 Adam Szuliński 16 3 1   90 23,24 3,87 50,23%

9 Szymon Diering 14 6    88 24,16 3,64 47,24%

10 Artur Dej 17 3    94 29,22 3,22 41,72%

11 Michał Wojciechowski 18 2    96 31,02 3,09 40,14%

12 Marcin Jędrzejewski 15 2 1 2  62 24,03 2,58 33,46%

13 Tomasz Priebe 10 8 1 1  65 28,54 2,28 29,54%

14 Marcin Dej 14 6    88 40,22 2,19 28,38%

15 Grzegorz Terlecki 7 9 1 3  33 20,13 1,64 21,26%

16 Marek Diering 10 6 1 3  39 36,72 1,06 13,78%

17 Dariusz Witkowski 8 5 2 5 2 0 19,05 0,00 0,00%



Zawody Strzeleckie
 

Tor 2 "Blisko coraz bliżej" 
 

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor %

1 Andrzej Sulawiak 11 7    76 21,57 3,52 100,00%

2 Roman Rybiński 14 2 1 1  67 24,19 2,77 78,61%

3 Adam Szuliński 10 5 1 2  46 21,63 2,13 60,36%

4 Tomasz Priebe 12 5  1  65 31,43 2,07 58,70%

5 Krzysztof Bonczek 11 3 2 2  46 23,72 1,94 55,04%

6 Remek Rytlewski 11 5  2  50 28,96 1,73 49,00%

7 Robert Bojaruniec 10 3 3 2  42 26,57 1,58 44,86%

8 Marcin Jendrzejewski 11 4 1 2  48 33,62 1,43 40,52%

9 Rafał Szeliga 7 6 2 3  25 22,93 1,09 30,94%

10 Marcin Dej 4 10 1 3  21 33,25 0,63 17,93%

11 Paweł Olech 6 5 3 4  8 19,56 0,41 11,61%

12 Michał Wojciechowski 7 5 1 5  1 28,04 0,04 1,01%

13 Grzegorz Terlecki 6  2 10  0 19,91 0,00 0,00%

13 Artur Dej 5 5 3 5  0 27,59 0,00 0,00%

13 Szymon Diering 9 2 1 6  0 24,09 0,00 0,00%

13 Marek Diering 7 1 4 6  0 33,45 0,00 0,00%

13 Dariusz Witkowski 6 3 4 5  0 25,36 0,00 0,00%



Zawody Strzeleckie  

Tor 3 "Utrzymać pozycję!" 
 

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor %

1 Krzysztof Bonczek 12 7 1   82 25,00 82,00 100,00%

2 Andrzej Sulawiak 10 6 5   73 25,00 73,00 89,02%

3 Remek Rytlewski 11 4 2   69 25,00 69,00 84,15%

4 Grzegorz Terlecki 8 6 5   63 25,00 63,00 76,83%

5 Paweł Olech 6 7 3   54 25,00 54,00 65,85%

6 Adam Szuliński 5 6 10   53 25,00 53,00 64,63%

7 Robert Bojaruniec 2 9 6   43 25,00 43,00 52,44%

8 Rafał Szeliga 4 5 5   40 25,00 40,00 48,78%

9 Tomasz Priebe 3 7 3   39 25,00 39,00 47,56%

10 Marcin Jędrzejewski 3 6 4   37 25,00 37,00 45,12%

11 Roman Rybiński 1 9 4   36 25,00 36,00 43,90%

12 Marcin Dej 4 2 3   29 25,00 29,00 35,37%

13 Szymon Diering 3 3 4   28 25,00 28,00 34,15%

14 Dariusz Witkowski 2 5 3   28 25,00 28,00 34,15%

15 Michał Wojciechowski 2 5 1   26 25,00 26,00 31,71%

16 Marek Diering  1 3   6 25,00 6,00 7,32%

17 Artur Dej   3   3 25,00 3,00 3,66%



Zawody Strzeleckie
Tor 4 "JESIEŃ" 

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor %

1 Adam Szuliński 16 7    101 41,34 2,44 100,00%

2 Paweł Olech 16 6  1  88 39,56 2,22 91,05%

3 Rafał Szeliga 16 7    101 45,42 2,22 91,02%

4 Andrzej Sulawiak 16 6  1  88 39,75 2,21 90,61%

5 Grzegorz Terlecki 13 9 1   93 43,74 2,13 87,03%

6 Roman Rybiński 17 6    103 55,28 1,86 76,26%

7 Robert Bojaruniec 17 5 1   101 54,41 1,86 75,98%

8 Szymon Diering 20 2 1   107 57,7 1,85 75,90%

9 Krzysztof Bonczek 18 5   1 95 54,86 1,73 70,88%

10 Artur Dej 15 6 2   95 66,5 1,43 58,47%

11 Remek Rytlewski 14 8  1  84 60,27 1,39 57,05%

12 Marcin Jędrzejewski 13 6 3 1  76 55,81 1,36 55,74%

13 Marcin Dej 14 5 2 2  67 74,38 0,90 36,87%

14 Tomasz Priebe 13 8 1  1 80 100,06 0,80 32,72%

15 Marek Diering 9 5 4 5  14 60 0,23 9,55%

16 Michał Wojciechowski 10 3 4 6 1 0 88,54 0,00 0,00%



Zawody Strzeleckie

klasyfikacja generalna

MIEJSCE Imię i Nazwisko
Szybki

Bill

Blisko
coraz
bliżej

Utrzymać
pozycję !

Jesień RAZEM

1 Andrzej Sulawiak 89,24% 100,00% 89,02% 90,61% 92,22%

2 Roman Rybiński 89,06% 78,61% 43,90% 76,26% 71,96%

3 Krzysztof Bonczek 61,42% 55,04% 100,00% 70,88% 71,84%

4 Adam Szuliński 50,23% 60,36% 64,63% 100,00% 68,81%

5 Paweł Olech 100,00% 11,61% 65,85% 91,05% 67,13%

6 Rafał Szeliga 76,65% 30,94% 48,78% 91,02% 61,85%

7 Remek Rytlewski 51,05% 49,00% 84,15% 57,05% 60,31%

8 Robert Bojaruniec 50,48% 44,86% 52,44% 75,98% 55,94%

9 Grzegorz Terlecki 21,26% 0,00% 76,83% 87,03% 46,28%

10 Marcin Jędrzejewski 33,46% 40,52% 45,12% 55,74% 43,71%

11 Tomasz Priebe 29,54% 58,70% 47,56% 32,72% 42,13%

12 Szymon Diering 47,24% 0,00% 34,15% 75,90% 39,32%

13 Marcin Dej 28,38% 17,93% 35,37% 36,87% 29,63%

14 Artur Dej 41,72% 0,00% 3,66% 58,47% 25,96%

15 Michał Wojciechowski 40,14% 1,01% 31,71% 0,00% 18,21%

16 Dariusz Witkowski 0,00% 0,00% 34,15% 0,00% 8,54%

17 Marek Diering 13,78% 0,00% 7,32% 9,55% 7,66%


